
2022 IFBB PRO League x FWJ CRYSTAL CUP

開催日　:2022年7月30日（土曜日）

開催場所:北海道札幌市　共済ホール

カテゴリー:ビキニ ノービス ファーストチャレンジ / Bikini novice first challenge

1 2 3 4 5
1 005．中田 明日香 1 1 1 2 1 3
2 004．久保 楓 2 2 2 1 2 6
3 002．佐久間 理恵 3 3 3 3 3 9
4 001．中野 佳奈恵 4 4 4 4 5 12
5 003．木村 由理子 5 5 5 5 4 15

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 170cm未満 / Men's Physique novice First challenge -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 020．新井 之紘 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 019．鳴海 光太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 3 6
3 008．宮村 敏洋 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 3 2 10
4 007．高橋 怜士 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 4 4 11
5 022．田村 朋哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 7 6 5 16
6 006．南澤 賢治 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 5 7 18
7 018．常盤 久士 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 8 8 6 22
8 024．松原 英司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 5 9 8 26
9 011．河野 裕紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 10 10 10 9 29
10 009．鳴海 亮介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 9 7 10 30
11 014．森瀬 武志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 12 12 12 -
11 017．齋藤 悠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 13 13 13 -
11 021．大木 雄司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 14 15 15 -
11 023．山口 晋也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 8 11 11 11 -
11 010．西前 飛来 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 15 14 -
11 013．我妻 大希望 ★ 1 14 -
11 015．小川 孔輔 0 -
11 016．林 雅和 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 175cm未満 / Men's Physique novice First challenge -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 026．石川 初 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 2 3
2 039．大黒 漣 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 3 2 1 7
3 037．西村 隼 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 2 3 3 8
4 042．石倉 弘喜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12
5 027．鈴木 航平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 7 5 15
6 040．鈴木 大輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 5 6 18
7 029．緑川 歩 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 8 8 22
8 028．中村 優太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 6 7 23
9 038．加藤 和愛 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 10 12 9 28
10 032．藤田 慎太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 9 9 13 31
11 031．山口 優也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 13 14 12 -
11 035．高坂 和樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 12 14 10 14 -
11 041．橘 一輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 12 13 10 -
11 043．諸橋 生真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 11 11 11 -
11 036．杉本 真人 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 044．田村 吏希 ★ ★ 2 15 15 -
11 034．Nishida Takuma 0 -
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ピックアップ ジャッジスコア ファイナル
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2022 IFBB PRO League x FWJ CRYSTAL CUP

開催日　:2022年7月30日（土曜日）

開催場所:北海道札幌市　共済ホール

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 175cm以上 / Men's Physique novice First challenge +175cm

1 2 3 4 5
1 059．川合 弘将 1 1 1 2 1 3
2 061．日野 彰 2 3 2 3 2 7
3 053．田宮 翔 3 2 3 1 3 8
4 056．古山 開聖 4 4 4 4 4 12
5 052．佐々木 信義 5 7 5 5 5 15
6 054．髙橋 大樹 6 5 6 6 6 18
7 050．松村 祐希 7 6 7 7 7 21
8 055．伊狩 亮司 8 8 8 9 8 24
9 058．萬﨑 唯人 9 12 9 8 10 28
10 049．福松 広崇 10 10 11 11 11 32
11 047．相澤 翔 13 9 13 13 14 -
11 051．工藤 貴大 11 11 12 10 12 -
11 057．菊池 翔太 14 14 14 14 13 -
11 062．藤岡 大輔 12 13 10 12 9 -

カテゴリー:ビキニ ノービス チャレンジ / Bikini novice challenge

1 2 3 4 5
1 064．平田 ななお 1 2 1 1 2 4
2 066．小松 菜月 2 1 2 2 1 5
3 002．佐久間 理恵 3 3 3 3 3 9
4 001．中野 佳奈恵 4 4 4 4 4 12
5 063．中野 遥 5 5 5 5 5 15
6 003．木村 由理子 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 172cm未満 / Men's Physique novice challenge -172cm

1 2 3 4 5
1 068．杉山 佑太 2 1 1 1 1 3
2 026．石川 初 1 2 2 3 2 6
3 007．高橋 怜士 3 3 3 4 3 9
4 072．吉田 祐樹 4 4 4 2 4 12
5 011．河野 裕紀 5 5 6 5 5 15
6 024．松原 英司 7 6 5 6 6 18
7 009．鳴海 亮介 6 7 7 7 7 21
8 073．齊藤 大 9 9 8 8 8 25
9 070．西崎 広夢 8 8 9 12 9 26
10 067．久保 海晟 10 10 11 10 10 30
11 010．西前 飛来 11 11 10 9 15 -
11 017．齋藤 悠 12 12 12 11 13 -
11 032．藤田 慎太郎 14 13 15 13 14 -
11 071．後藤 悟 15 15 14 15 12 -
11 074．田澤 栄希 13 14 13 14 11 -

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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2022 IFBB PRO League x FWJ CRYSTAL CUP

開催日　:2022年7月30日（土曜日）

開催場所:北海道札幌市　共済ホール

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 172cm以上 / Men's Physique novice challenge +172cm

1 2 3 4 5
1 037．西村 隼 4 1 1 2 1 4
2 061．日野 彰 2 2 2 3 2 6
3 078．宮崎 聡貴 1 4 3 1 3 7
4 027．鈴木 航平 3 3 4 4 4 11
5 075．奥 考平 5 5 6 5 5 15
6 076．岩城 郁男 6 7 5 6 6 18
7 054．髙橋 大樹 7 6 7 8 7 21
8 077．森本 智也 10 10 8 7 8 26
9 050．松村 祐希 9 8 9 10 9 27
10 029．緑川 歩 8 9 10 9 12 28
11 031．山口 優也 12 11 11 11 10 -
11 034．Nishida Takuma 13 13 13 13 13 -
11 049．福松 広崇 11 12 12 12 11 -

カテゴリー:ビキニ ノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 004．久保 楓 1 1 1 1 1 3
2 002．佐久間 理恵 2 2 2 3 2 6
3 081．野村 歩加 3 3 3 2 3 9
4 063．中野 遥 4 4 4 4 4 12
5 080．中島 和枝 5 5 5 5 5 15
6 079．堀 ひかり 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:メンズフィジーク トゥルーノービス / Men's Physique ture novice

1 2 3 4 5
1 082．福田 慧 1 1 1 1 1 3
2 037．西村 隼 2 2 2 2 2 6
3 077．森本 智也 4 4 3 3 3 10
4 024．松原 英司 3 3 4 4 4 11
5 015．小川 孔輔 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5
1 083．高濱 龍之介 1 1 1 1 1 3
2 085．三浦 顕 3 2 2 2 2 6
3 068．杉山 佑太 2 4 3 4 3 10
4 087．向山 圭 4 3 4 3 4 11
5 086．伊藤 圭亮 5 5 5 5 5 15
6 067．久保 海晟 6 6 6 6 6 18
7 084．熊坂 省吾 8 7 7 7 7 21
8 013．我妻 大希望 7 8 8 8 8 24

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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2022 IFBB PRO League x FWJ CRYSTAL CUP

開催日　:2022年7月30日（土曜日）

開催場所:北海道札幌市　共済ホール

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 091．草野 昂平 2 2 1 1 1 4
2 088．川端 憲吾 1 1 2 2 2 5
3 006．南澤 賢治 3 4 3 4 3 10
4 011．河野 裕紀 4 3 5 3 4 11
5 024．松原 英司 6 5 4 5 5 15
6 090．對木 開人 5 6 6 6 6 18

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5
1 082．福田 慧 1 2 1 2 1 4
2 102．真鍋 裕也 3 1 2 1 3 6
3 097．濱田 素 4 4 3 3 2 10
4 093．秋山 雄飛 2 3 4 4 4 11
5 095．中川 晃夫 6 5 5 5 5 15
6 096．山田 侑生 5 6 6 7 6 18
7 094．井上 壮亮 7 7 7 6 7 21
8 098．山口 飛来 8 8 8 8 8 24
9 037．西村 隼 10 9 9 9 10 28
10 039．大黒 漣 9 10 10 10 9 29
11 092．柴山 尚大 12 12 12 12 12 -
11 099．高橋 達也 11 11 11 11 11 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 101．篠原 諒介 1 1 1 1 1 3
2 108．伊東 俊彦 3 2 3 3 2 8
3 107．横川 晃二郎 2 3 4 2 4 9
4 052．佐々木 信義 4 4 2 7 3 11
5 053．田宮 翔 5 6 5 5 5 15
6 103．島津 朋也 6 5 6 4 6 17
7 106．佐藤 惇 7 7 7 6 8 21
8 075．奥 考平 8 8 8 8 7 24
9 100．内山 拓哉 9 9 9 9 9 27
10 104．永原 拳斗 10 10 11 10 11 31
11 105．小西 悠平 11 11 10 11 10 -

カテゴリー:ビキニ ローカル / Bikini local

1 2 3 4 5
1 109．泉 奈美 2 1 1 1 1 3
2 001．中野 佳奈恵 1 2 2 2 2 6

カテゴリー:メンズフィジーク ローカル / Men's Phsyqiue local

1 2 3 4 5
1 104．永原 拳斗 1 1 1 1 1 3
2 032．藤田 慎太郎 3 3 2 2 2 7
3 038．加藤 和愛 2 2 3 3 3 8
4 084．熊坂 省吾 4 4 4 4 4 12

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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審査員名
合計

順位 氏名
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2022 IFBB PRO League x FWJ CRYSTAL CUP

開催日　:2022年7月30日（土曜日）

開催場所:北海道札幌市　共済ホール

カテゴリー:クラシックフィジーク / Classic Phsyqiue

1 2 3 4 5
1 112．島津 尚也 1 1 1 2 1 3
2 111．木戸 亮太 2 2 2 1 2 6

カテゴリー:ボディビルディング マスターズ / Bodybuilding masters

1 2 3 4 5
1 114．大原 弘敬 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 115．Biryukov Oleksandr 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ビキニ エリート / Bikini elite

1 2 3 4 5
1 064．平田 ななお 1 1 1 1 1 3
2 116．風見 夕美 2 2 2 2 2 6
3 080．中島 和枝 4 4 3 3 3 10
4 003．木村 由理子 3 3 4 4 4 11

カテゴリー:ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 004．久保 楓 1 2 1 1 1 3
2 005．中田 明日香 2 1 2 2 2 6
3 064．平田 ななお 3 3 3 3 3 9
4 002．佐久間 理恵 4 4 4 4 4 12
5 109．泉 奈美 5 5 6 5 6 16
6 081．野村 歩加 6 7 5 6 5 17
7 116．風見 夕美 7 6 8 7 7 21
8 066．小松 菜月 8 8 7 9 8 24
9 117．中田 ひかる 9 9 10 8 10 28
10 001．中野 佳奈恵 10 10 9 10 9 29
11 079．堀 ひかり 11 11 11 11 11 33

カテゴリー:メンズフィジーク マスターズ / Men's Physique masters

1 2 3 4 5
1 119．吉泉 英樹 1 1 1 1 1 3
2 085．三浦 顕 3 2 2 3 2 7
3 120．小野寺 広光 2 3 3 2 3 8
4 008．宮村 敏洋 5 5 4 4 4 13
5 114．大原 弘敬 4 4 5 5 5 14
6 118．瀬戸 浩史 6 6 6 6 6 18

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル
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合計
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2022 IFBB PRO League x FWJ CRYSTAL CUP

開催日　:2022年7月30日（土曜日）

開催場所:北海道札幌市　共済ホール

カテゴリー:メンズフィジーク 170cm未満 / Men's Physique -170cm

1 2 3 4 5
1 083．高濱 龍之介 1 2 2 1 1 4
2 119．吉泉 英樹 2 1 1 2 2 5
3 121．外崎 直人 3 3 3 4 4 10
4 085．三浦 顕 4 4 4 3 3 11
5 091．草野 昂平 5 6 5 5 5 15
6 087．向山 圭 6 5 6 6 6 18
7 011．河野 裕紀 7 7 7 7 7 21
8 006．南澤 賢治 8 8 8 8 9 24
9 086．伊藤 圭亮 9 9 9 9 8 27
10 090．對木 開人 10 10 10 10 10 30

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm未満 / Men's Physique -175cm

1 2 3 4 5
1 124．会田 崇雄 1 1 2 2 1 4
2 123．遠藤 淳平 2 2 1 1 2 5
3 093．秋山 雄飛 3 3 4 3 4 10
4 078．宮崎 聡貴 4 4 3 4 3 11
5 102．真鍋 裕也 5 5 5 6 5 15
6 125．内田 陽 6 7 6 5 8 19
7 096．山田 侑生 7 8 7 8 6 22
8 097．濱田 素 9 6 10 7 7 23
9 094．井上 壮亮 8 9 8 10 10 27
10 095．中川 晃夫 10 11 9 9 9 28
11 037．西村 隼 11 10 12 12 11 -
11 092．柴山 尚大 15 15 15 15 15 -
11 098．山口 飛来 12 12 11 11 12 -
11 118．瀬戸 浩史 13 14 14 13 13 -
11 122．竹内 敬祐 14 13 13 14 14 -

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm以上 / Men's Physique +175cm

1 2 3 4 5
1 127．地引 翔一(ヂビキ ショウイチ) 1 1 1 1 1 3
2 107．横川 晃二郎(ヨコガワ コウジロウ) 2 2 2 4 2 6
3 126．伊田 竜麻(イダ タツマ) 3 4 3 5 3 10
4 100．内山 拓哉(ウチヤマ タクヤ) 4 3 4 3 4 11
5 103．島津 朋也(シマヅ トモヤ) 6 5 6 2 5 16
6 056．古山 開聖(フルヤマ カイセイ) 5 7 5 6 6 17
7 106．佐藤 惇(サトウ アツシ) 7 6 7 7 7 21
8 105．小西 悠平(コニシ ユウヘイ) 8 8 8 8 8 24

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


